
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІ сесія    VII   скликання 
(позачергове засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
09 квітня 2020 року                   Ужгород                               № 1927 

 

Про зміни до бюджету  

міста Ужгород на 2020 рік 

 

07201100000 

(код бюджету) 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 23, 108 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 «Про 

запобігання поширенню на території України короновірусу COVID-19» (зі 

змінами), постанову Кабінету Міністрів України від 26 лютого 2020 року № 152 

«Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами у 2020 році», розпорядження Кабінету Міністрів України 12 лютого 

2020 року № 116-р «Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, 

передбачених Міністерству освіти і науки на 2020 рік, розподіл та перерозподіл 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам», рішення 

позачергової сесії Закарпатської обласної ради VII скликання 18.03.2020 р. 

№ 1702 «Про внесення змін до рішення обласної ради від 20 грудня 2019 року 

№ 1629 «Про обласний бюджет на 2020 рік», 

міська рада ВИРІШИЛА:  

1. Затвердити зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік згідно з 

додатком 1. 

2. Затвердити зміни до фінансування бюджету міста Ужгород на 2020 рік 

згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород на 

2020 рік згідно з додатком 3.  

4. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету міста Ужгород по 

субвенціях з державного бюджету згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту 

об'єктів виробничої, комунальної та соціальної інфраструктури за об’єктами 

бюджету м. Ужгород на 2020 рік згідно з додатком 5. 



6. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету міста Ужгород на 

реалізацію  місцевих/регіональних програм на 2020 рік згідно з додатком 6. 

7. Збільшити обсяг резервного фонду міського бюджету на 2020 рік на суму 

2 839 168 грн. 

8. Додатки № 1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування та 

регуляторної політики (Готра В.В.). 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1

до рішення XLVI сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

09.04.2020 p. №1927

07201100000

( код бюджету)

грн.

Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 148 700 148 700 

41000000 Від органів державного управління 148 700 148 700 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 148 700 148 700 

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 148 700 148 700 

Разом доходів 148 700 148 700 

Секретар ради Андріана СУШКО

Найменування доходів згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Спеціальний фонд

Зміни до доходів бюджету міста Ужгород на 2020 рік

Загальний 

фонд
КОД

1



Додаток 2

до рішення XLVI сесії міськради VII скликання

Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік

09.04.2020 p. № 1927

07201100000

( код бюджету) грн.

Усього
   у  тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0 -551 300 551 300 551 300

208000

Фінансування за рахунок змін залишків коштів 

бюджетів 0 -551 300 551 300 551 300

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 -551 300 551 300 551 300

Загальне фінансування 0 -551 300 551 300 551 300

600000 Фінансування за активними операціями 0 -551 300 551 300 551 300

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -551 300 551 300 551 300

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) 0 -551 300 551 300 551 300

Загальне фінансування 0 -551 300 551 300 551 300

Секретар ради Андріана СУШКО

Загальний фонд

Спеціальний фонд

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Зміни до фінансування бюджету міста  Ужгород на 2020 рік 

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього



    Додаток 3

    до рішення XLVI сесії міськради VII скликання

   "Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

09.04.2020 p. № 1927

(грн)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) -5 132 400 -5 132 400 -3 074 500 -5 132 400

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) -5 132 400 -5 132 400 -3 074 500 -5 132 400

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -2 558 600 -2 558 600 -1 360 000 -2 558 600

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) -2 578 600 -2 578 600 -1 714 500 -2 578 600

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 4 800 4 800 4 800

0700000 07

Управління охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 1 719 232 1 719 232 574 000 574 000 574 000 2 293 232

0710000

Управління охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 1 719 232 1 719 232 574 000 574 000 574 000 2 293 232

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 2 116 732 2 116 732 574 000 574 000 574 000 2 690 732

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, 

породіллям та новонародженим 300 000 300 000 300 000

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, 

крім первинної медичної допомоги 614 500 614 500 614 500

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги 175 000 175 000 175 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я -1 487 000 -1 487 000 -1 487 000

3700000 37

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 2 839 168 2 839 168

3710000

Департамент фінансів та бюджетної політики  

(відповідальний виконавець) 2 839 168 2 839 168

3718700 8700 0133 Резервний фонд 2 839 168 2 839 168

УСЬОГО -574 000 -3 413 168 -3 074 500 574 000 574 000 574 000 0

Секретар ради Андріана СУШКО

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік

07201100000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

видатки 

споживання

1



Додаток 4

до рішення XLVI сесії міськради VII скликання

Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік

09.04.2020 p. № 1927

(грн)

у тому числі 

бюджету 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0600000 06 Управління освіти (головний розпорядник) 171 400 171 400 140 500 -22 700 -22 700 -22 700 148 700

0610000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 171 400 171 400 140 500 -22 700 -22 700 -22 700 148 700

в тому числі субвенції  171 400 171 400 140 500 -22 700 -22 700 -22 700 148 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 52 580 52 580 43 100 52 580

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 52 580 52 580 43 100 52 580

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами)) 118 820 118 820 97 400 -22 700 -22 700 -22 700 96 120

в тому числі за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету на надання підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 118 820 118 820 97 400 -22 700 -22 700 -22 700 96 120

УСЬОГО 171 400 171 400 140 500 -22 700 -22 700 -22 700 148 700

Секретар ради Андріана СУШКО

з них

видатки 

розвитку
усього

Разом

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ

видатків  бюджету  міста  Ужгород на 2020 рік по субвенціях з державного бюджету

07201100000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

видатки 

розвиткуоплата праці

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджетів

Загальний фонд

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

усього
видатки 

споживання

видатки 

споживання

з них

1



09.04.2020 p. № 1927

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 07

Управління охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 304 000

0710000

Управління охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 304 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Капітальний ремонт з переплануванням 

приймального відділення Центральної міської 

клінічної лікарні Ужгородської міської ради під 

відділення екстренної (невідкладної) медичної 

допомоги (співфінансування до державної 

програми) 2020 11 500 000 304 000 2,7

в тому числі 

проєктні роботи 2020 304 000 304 000 100,0

УСЬОГО: х х х 304 000 х

до рішення XLVI сесії міськради VII скликання

Додаток 5

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Рівень  

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту  об'єктів виробничої, 

комунальної та соціальної інфраструктури за об'єктами бюджету м.Ужгород на  2020 рік

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Найменування об’єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

07201100000
(код бюджету)

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмної класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

                                                                                                                                                                                  

Секретар ради Андріана СУШКО

1



грн.

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0700000 07 Управління охорони здоров'я(головний розпорядник) 2 293 232 1 719 232 574 000 574 000

0710000

Управління охорони здоров'я(відповідальний 

виконавець) 2 293 232 1 719 232 574 000 574 000

0712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки

Рішення XLI сесії 

14.11.2019  № 1733 2 690 732 2 116 732 574 000 574 000

0712030 2030 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки

Рішення XLI сесії 

14.11.2019  № 1733 300 000 300 000

0712080 2080 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 

первинної медичної допомоги

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки

Рішення XLI сесії 

14.11.2019  № 1733 614 500 614 500

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 

вторинного рівня медичної допомоги та їх розвиток у місті 

Ужгород на 2020-2023 роки

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1733 175 000 175 000

0712152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я

Програма " Розвиток паліативної та хоспісної допомоги у 

м.Ужгород на 2019-2023 роки"

Рішення ХХХVІ сесії VІІ 

скликання 30.05.2019р. № 

1583 -1 487 000 -1 487 000

0800000 08

Департамент праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 0 0

0810000

Департамент праці та соціального захисту 

населення  (відповідальний виконавець) 0 0

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма додаткових гарантій соціального захисту громадян на 

2020-2022 роки

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1726 700 000 700 000

"Про зміни до бюджету міста Ужгород на 2020 рік"

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

09.04.2020 p. № 1927

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

Додаток 6

Зміни до розподілу витрат  бюджету міста Ужгород на реалізацію  місцевих/регіональних програм на 2020 рік

07201100000
( код бюджету)

до рішення XLVI сесії міськради VІІ скликання

1



усього
у тому числі бюджет 

розвитку

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата і номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету

Найменування головного розпорядника коштів міського 

бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевого бюджетів

0813242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма підтримки військовослужбовців військової служби за 

контрактом, які укладуть контракт у 2020 році, та членів їх 

сімей

Рішення ХLІ сесії VІІ 

скликання 14.11.2019 № 

1719 -700 000 -700 000

Х Х Х УСЬОГО Х Х 2 293 232 1 719 232 574 000 574 000

Андріана СУШКОСекретар ради

2


	РІШЕННЯ
	dod 1 доходи
	dod 2 фінансування
	dod 3 перерозподіл
	dod 4 розподіл осв.субв.
	dod 5 бюджет розвитку
	dod  6 Програми

